
 

 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

BYDGOSZCZY 

 

 

 

 

UCHWAŁA KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKW  

 

NR  01/2022/2023  

 

Z  DNIA  29  LISTOPADA  2022  R. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając 

na podstawie § 6 oraz § 24 ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 30 grudnia 2019 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się  mgr Agnieszkę Skurę  na Przewodniczącą Komisji Wyborczej 

Samorządu Doktorantów UKW na kadencję 2022/2023. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów UKW  

 

 

mgr Agnieszka Skura 

 

  

 

 

 

  


